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Try looking in the monthly archives. 🙂
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                    Единица за имплементација на проекти од                    Светска Банка
                    формирана во рамки на Министерството за транспорт и врски                

                  Ул. „Црвена Скопска Општина“ бр. 4, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

                 + 389 (0)2 3126 228
                        +389 (0)2 3145 497

                
                    
                    contact.piu@mtc.gov.mk
                

                
                    
                    
                    
                    
                

            

            
                
                    Поддржано од                

                Влада на Република Северна Македонија
                
                    Агенција за имплементација                

                Министерство за транспорт и врски
                

                
                    Финансирано од                

                
                    Меѓународната Банка за обнова и развој,
                    Светска Банка,

                    преку Проектот P162043, договор за заем 08929-МК за реализација на Проектот за унапредување на трговијата и транспортот во Западен Балкан и преку Проектот P170267, договор за заем 09034-МК за поврзување на локалните патишта во Северна Македонија.                
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					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.
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